
Rt evropsky
sociální

-.r fond v CR EVROPSKA UNIE ~ pj•OPER~CNí PROGRAM

L1DSKE ZDROJE

A ZAMESTNANOST

PODPORUJEME

VAŠi BUDOUCNOST

www.esfcr.cz

ROZHODNUTí O VYPSÁNí VEREJNÉ ZAKÁZKY

A VÝZVA K PODÁNí NABíDKY

V souladu s ustanovením clánku 3 odst. 3 písmo b) smernice Rady mesta Breclavi c. 5/2013 ze

dne 11. 12.2013, kterou se upresnuje postup pri zadávání verejných zakázek malého rozsahu a

dle Metodického pokynu pro zadávání zakázek OP LZZ,verze 1.10 platné od 27. 3. 2014 jsem
rozhodlo vypsání verejné zakázky malého rozsahu na služby (dále jen zakázky), a tímto Vás
vyzývám k podání nabídky na akci:

v
" VR 007 OP LZZ 89 /I

spocívající v zajištení odborných poradenských služeb
a dodávek SW v oblasti bezpecnosti informací

Zakázka je vypsána jako zakázka malého rozsahu na služby zadávaná mimo režim zákona
c. 137/2006 Sb., o verejných zakázkách, ve znení pozdejších predpisu.

Zakázka je soucástí projektu "Zvýšení kvality rízení, financní rízení a Good Govermance na
Mestském úradu Breclav", reg.c. CZ.l.04/4.1.01/89.00040. Tento projekt prispívá k naplnování
principu vládní strategie "Efektivní verejná správa a prátelské verejné služby", zkvalitnení a
zefektivnení cinnosti MeÚ Breclav a je spolufinancován z Evropského sociálního fondu.

zadavatel verejné zakázky:

Mesto Breclav

nám. T. G. Masaryka 42/3
690 81 Breclav

IC 00283061



rIf evropsky
sociální

-.r fond v CR EVROPSKÁ UNIE ~ pjl!leOPER~CNí PROGRAM
lIDSKE ZDROJE
A ZAMESTNANOST

PODPORUJEME

VAŠi BUDOUCNOST

www.esfcr.cz

Název zadavatele
Sídlo
IC

zastoupený

1. IDENTIFIKACNí ÚDAJE ZADAVATELE

Mesto Breclav

nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Breclav
00283061

Ing. Pavlem Dominikem, starostou mesta

zastoupený ve smyslu § 151 odstavec 1 zákona c. 137/2006 Sb., o verejných zakázkách jako osobou
poverenou pri výkonu zadavatelskou cinností::

Název spolecnosti:
Sídlo
IC

DIC

zastoupená
email
telefon

Agentura K 1 s.r.o.

Jungmannova 2883/3, 69002 Breclav
26266661
CZ26266661

Vítem Kourilem, jednatelem spolecnosti
info@agenturak1.cz
602 760 017

2. PREDMET VEREJNÉ ZAKÁZKY

2.1 PREDMETVEREJNÉZAKÁZKY

Predmetem verejné zakázky je poskytnutí odborných poradenských služeb a dodávek SW v oblasti

bezpecnosti informací. Plnení se skládá z následujících cástí:

1. Návrh bezpecnostních pravidel 15a objektu
2. SW pro sledování bezpecnostních informací
3. SW pro prohlížení I5ZR

4. Úprava ISa webu pro optimalizaci komunikace s klientem
5. Implementace portálu pred a po

Bližší speCifikace predmetu verejné zakázky je uvedena v Príloze c. 1 této výzvy - "TECHNICKÁSPECIFIKACE
PREDMETUPLNENí"

2.2 PREDPOKLÁDANÁHODNOTA VEREJNÉZAKÁZKY

Predpokládaná maximální prípustná hodnota verejné zakázky ciní 459000 Kc bez DPH



f!f evropsky
sociální

-., fond v CR EVROPSKÁ UNIE ~ Bepj OPER~CNí PROGRAM
L1DSKE ZDROJE

A ZAMESTNANOST

PODPORUJEME

VAŠi BUDOUCNOST

www.esfcr.cz

3. DOBA A MíSTO PLNENí VEREJNÉ ZAKÁZKY

3.1 DOBA PLNENí

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhute plnení:

Predpokládaný termín zaháiení plnení

PožadovanÝ termín dokoncení plnení

20.1.2015

31. 5. 2015

Zadavatelem stanovený termín dokoncení plnení je dnem, kdy dojde k predání a prevzetí dokonceného
predmetu verejné zakázky. Tento termín je stanoven jako termín limitní.
Nabídka uchazece muže obsahovat jakýkoliv termín dokoncení pred tímto stanoveným termínem, nebo
práve v tomto stanoveném termínu, ale ne po tomto termínu stanoveném zadavatelem.

3.2 MíSTO PLNENí

Místem plnení predmetu verejné zakázky je Mesto Breclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, 69081 Breclav.

4. OBCHODNí A PLATEBNí PODMíNKY

4.1 OBCHODNí PODMíNKY

Obchodní podmínky jsou stanoveny návrhem smlouvy, který tvorí Prílohu C. 2 této výzvy.
Uchazec závazne použije uvedený návrh smlouvy, který podepíše osoba oprávnená jednat jménem,
ci za uchazece.

4.2 PLATEBNíPODMíNKY

Zadavatel neposkytuje zálohu. Cena za predmet verejné zakázky bude uhrazena po dodání a prevzetí
kompletního predmetu zakázky na základe danového dokladu, faktury vystavené dodavatelem.

Nedílnou soucástí faktury musí být predávající protokol k predmetu zakázky podepsaný odpovedným
zástu pcem zadavatele.

Objednatel je povinen uhradit fakturu dodavateli nejpozdeji do 30 dnu ode dne následujícího
po dorucení faktury.

4.3 PODMíNKY PUBlICITY

Veškeré materiály vztahující se k projektu musí být oznaceny v souladu s pravidly vizuální identity ESF
v CRa OP LZZ.Výjimku tvorí materiály, na které nelze loga z technických duvodu vložit.

2



nf evropský
socialní

W" fond v CR EVROPSKÁ UNIE pjllJleOPER~CNí PROGRAM

L1DSKE ZDROJE

A ZAMESTNANOST

PODPORUJEME

VAŠi BUDOUCNOST

www.esfcr.cz

Smlouvy uzavrené v rámci projektu, prezencní listiny, veškerá písemná korespondence spojená s
projektem, napr. dopisní/hlavickový papír apod. musí být oznaceny všemi prvky povinného minima
publicity OP LZZ.Loga musí být umístena na prední strane tištených materiálu.

Povinné minimum publicitv OP LZZ:
a) logo Evropského sociálního fondu;

b) text "Evropský sociální fond", text muže být soucástí loga nebo muže být umísten samostatne;
c) logo Evropské unie a textu "Evropská unie";
d) logo Operacního programu Lidské zdroje a zamestnanost;
e) prohlášením "Podporujeme vaši budoucnost";

f) odkazu na oficiální webové stránky ESF:www.esfcr.cz.

4.4 POŽADAVKY NA ARCHIVACI DOKUMENTACE

Zadavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci vzniklou v souvislosti se zadáváním zakázky a
záznamy o elektronických úkonech související s realizací zakázky po dobu uvedenou v právním aktu o
poskytnutí podpory, nejméne však po dobu 10 let od ukoncení financování svého projektu, a to

zejména pro úcely prípadné kontroly provádené oprávnenými orgány.

Dokumentaci, kterou má predat poskytovateli nebo tretí osobe, je zadavatel povinen uchovávat
formou stejnopisu, príp. kopie predané dokumentace. Dokumentací o zakázce se rozumí souhrn
všech dokumentu v Iistinné ci elektronické podobe, jejichž porízení v prubehu zadávacího rízení,
popr. po jeho ukoncení, vyžaduje Metodický pokyn.

Obdobne musí být k archivaci potrebných dokumentu zavázáni ve smlouvách se zadavatelem
prípadní partneri.

S. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNí SPLNENí KVALIFIKACE

5.1 KVALIFIKOVANÝM PRO PLNENíVEREJNÉZAKÁZKYJE UCHAZEC.KTERÝ:

ve lhute pro podání nabídek prokáže splnení kvalifikace. Splnením kvalifikace se rozumí:
a) splnení základních kvalifikacních predpokladu

b) splnení profesních kvalifikacních predpokladu podle odst. 5.3 této výzvy,
c) splnení technických kvalifikacních predpokladu podle odst. 5.4 této výzvy.
d) predložení cestného prohlášení o ekonomické a financní zpusobilosti splnit verejnou zakázku

5.2 ZÁKLADNí KVALIFIKACNí PREDPOKLADY

Zadavatel požaduje prokázání splnení základních kvalifikacních predpokladu uchazece dle § 53 odst. 1
písmo a) až k) ZVZ.

Zpusob prokázání základních kvalifikacních predpokladu
Uchazec prokáže splnení základních kvalifikacních predpokladu predložením cestného prohlášení, z jehož
obsahu musí být zrejmé, že dodavatel splnuje základní kvalifikacní predpoklady požadované zadavatelem.

3



Rt evropsky
sociální

~ fond v CR EVROPSKÁ UNIE ~ pj•OPER~CNí PROGRAM
L1DSKEZDROJE
A ZAMESTNANOST

PODPORUJEME

VAŠi BUDOUCNOST

www.esfcr.cz

Pravost a stárí cestného prohlášení

Cestné prohlášení musí být podepsané osobou oprávnenou jednat za uchazece a nesmí být ke dni podání

nabídky starší 90 kalendárních dnu. Zadavatel si vyhr.azuje právo pred uzavrením smlouvy požadovat po
vybraném uchazeci predložení dokladu v originále, nebo úredne overené kopii.

5.3 PROFESNíKVALIFIKACNí PREDPOKLADY

Uchazec prokáže splnení profesních kvalifikacních predpokladu dle § 54 písmena a), b) ZVZ predložením:
a) výpisu obchodního rejstríku, nebo jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,
b) dokladu o oprávnení k podnikání podle zvláštních právních predpisu v rozsahu odpovídajícím

predmetu verejné zakázky, zejména dokladu prokazující príslušné živnostenské oprávnení ci licenci,

Pravost a stárí dokladu

Uchazec predloží doklady prokazující splnení profesních kvalifikacních predpokladu v prosté kopii. Doklady
prokazující splnení kvalifikacních predpokladu nesmejí být ke dni podání nabídky starší 90 dnu. Zadavatel si
vyhrazuje právo pred uzavrením smlouvy požadovat po vybraném uchazeci predložení dokladu
v originále, nebo úredne overené kopii.

5.4 TECHNICKÉKVALIFIKACNí PREDPOKLADY

Zadavatel požaduje prokázání splnení technických kvalifikacních predpokladu dle § 56 ZVZ predložením
seznamu významných zakázek realizovaných uchazecem v posledních 3 letech týkajících se obdobného
predmetu plnení, s uvedením jejich rozsahu a doby plnení, pricemž:

a) seznam musí obsahovat název zakázky, jméno a kontakt na objednatele, dobu poskytnutí plnení,

financní objem v Kc bez DPH a popis rozsahu plnení,
b) ke každé referencní zakázce musí být priloženo osvedcení objednatele o rádném provedení

zakázky, podepsané objednatelem, ze kterého musí být zrejmé, že zakázky byly realizovány rádne
a odborne.

Zadavatel stanovuje pro splnení technických kvalifikacních predpokladu následující rozsah:

a) alespon tri zakázky na zpracování studie proveditelnosti technologického centra ORP, ci jeho
rozvoje pod metodikou výzvy lap 06 a lap 22 v minimální hodnote alespon 229.000 Kc za zakázku.
Soucasne u všech projektu, na jejichž Studiích proveditelnosti pracoval, nebyla krácena dotace o
více než 5%.

b) alespon jedna zakázka na funkcne grafický vizuál Sdruženého portálu mesta v minimální hodnote
alespon 229.000 Kc za z'akázku.

Tyto kvalifikacní predpoklady nelze plnit prostrednictvím subdodavatele!

6. POKYNY PRO ZPRACOVÁNí A CLENENí NABíDKY

6.1 FORMA NABíDKY

Uchazec muže podat pouze jednu nabídku. Pod pojmem nabídka se rozumí návrh smlouvy o dílo
podepsaný statutárním orgánem, nebo osobou prokazatelne oprávnenou jednat jménem uchazece, dále

4



.,evrOPSkY

sociální
liIII' fond v CR EVROPSKÁ UNIE ~ pjl!!leOPER~CNí PROGRAM

L1DSKEZDROJE
A ZAMESTNANOST

PODPORUJEME
VAŠi BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

prohlášení uchazece podepsané osobou oprávnenou jednat jménem uchazece, že je uchazec vázán celým
obsahem nabídky po celou dobu behu zadávací lhuty, dále pak doklady a informace prokazující splnení

kvalifikace a ostatní doklady stanovené zadavatelem jako soucást nabídky.

Nabídka bude zpracována v písemné forme, v ceském jazyce a bude podepsána osobou oprávnenou za
uchazece jednat a podepisovat.

6.2 NABíOKOVÁ CENA

Nabídková cena bude zpracována jako cena konecná a nejvýše prípustná po celou dobu plnení zakázky.
Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní cástkou v ceských korunách v clenení na celkovou

konecnou cenu bez DPH, samostatne cástku DPH a celkovou konecnou cenu vcetne DPH. Za správnost
urcení a vycíslení sazby DPH odpovídá dodavatel.

Uchazec, který není plátcem DPH doloží jako soucást nabídky cestné prohlášení, že není plátcem a jeho
nabídková cena je pro zadavatele konecná. Toto cestné prohlášení bude opatrené razítkem dodavatele a
podepsané osobou oprávnenou za dodavatele jednat.

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady uchazece spojené s rádným plnením predmetu verejné

zakázky vcetne všech nákladu s tím bezprostredne souvisejících.

Nabídková cena musí obsahovat také predpokládaný vývoj cen v daném oboru, respektive sortimentu
vcetne predpokládaného vývoje kurzu ceské koruny k zahranicním menám až do doby rádného dodání
predmetu verejné zakázky.

V prípade nesouladu nabídkové ceny uvedené v návrhu smlouvy o dílo a v krycím listu bude závaznou pro
hodnocení dodavatele cena uvedená v krycím listu.

Samostatne bude uvedena cena rocního udržovacího poplatku a závazek dodavatele zajištující nabídku
této ceny po dobu 3 mesíce ode dne podání nabídky.

6.3 POKYNY PROZPRACOVÁNí NABíoKY

Nabídky budou podány výhradne písemnou formou v uzavrené obálce oznacené:

Verejná zakázka 11 VR 007 OP LZZ 89 II NEOTEVíRAT!

Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat vyrozumení v prípade, že nabídka byla dorucena
po uplynutí lhuty pro podání nabídek.

Zadavatel doporucuje, aby nabídka byla zabezpecena proti manipulaci s jednotlivými listy provázáním
nabídky provázkem, jehož volný konec bude zapeceten, prelepen, nebo jinak ukoncen tak, aby bez násilné
ho porušení provázání nebylo možné žádný list volne vyjmout.

Pro právní jistotu obou stran doporucuje zadavatel i následné ocíslování všech listu nabídky poradovými
císly vzestupnou, neprerušovanou císelnou radou. Úrední doklady císlovány být nemusí.

5



Rt evropsky
sociálni

lIIlI" fond v CR EVROPSKÁ UNIE ~ II!Iepj OPER~CNí PROGRAM
L1DSKEZDROJE
A ZAMESTNANOST

PODPORUJEME

VAŠi BUDOUCNOST

www.esfcr.cz

6.4 -CLENENí A OBSAH NABíDKY

DOKUMENTACE UCHAZECE musí obsahovat:

a) vyplnený formulár II KRycí LISTNABíBKYII opatrený razítkem a podpisem statutárního orgánu nebo
osoby oprávnené zastupovat uchazece,

b) originál listiny, z níž vyplývá, že všichni uchazeci budou zavázáni zadavateli spolecne a nerozdílne, po
celou dobu plnení verejné zakázky, pokud bude nabídka podána více uchazeci spolecne. Tato listina
musí být opatrena razítky a podpisy oprávnených osob všech úcastníku spolecné nabídky.

c) doklady prokazující splnení kvalifikacních predpokladu:
cestné prohlášení o splnení základních kvalifikacních predpokladu,
cestné prohlášení o ekonomické a financní zpusobilosti splnit verejnou zakázku
výpis z obchodního rejstríku, pokud je v nem uchazec zapsán,
doklad o oprávnení k podnikání,
seznam významných zakázek za poslední 3 roky a osvedcení objednatelu

NABíDKA musí obsahovat:

a) rádne vyplnený návrh smlouvy, který bude opatren razítkem a podepsaný statutárním orgánem
uchazece, nebo osobou oprávnenou za uchazece jednat a podepisovat, který bude v prípade spolecné
nabídky více osob podepsán v souladu se smlouvou o sdružení

b) krome definice smluvních stran zejména údaje o výši nabídkové ceny, termínu plnení a záruce

Nabídka nesmí obsahovat prepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

Nabídka bude obsahovat prohlášení uchazece o tom, že neuzavrel a neuzavre zakázanou dohodu podle
zákona c. 143/2001 Sb., o ochrane hospodárské souteže, ve znení pozdejších predpisu, v souvislosti se
zadávanou verejnou zakázkou.

6.5 VARIANTNí REŠENí NABíDEK

Zadavatel variantní rešení nabídek nepripouští.

7. LHUTA A MíSTO PRO PODÁNí NABíDEK

7.1 ZPUSOB A MíSTO PODÁNí NABíDEK

Nabídku lze poslat doporucenou poštou, kurýrní službou nebo osobne podat na podatelne zadavatele
v pracovních dnech (v pondelí a ve stredu od 8:00 do 17:00, v úterý a ve ctvrtek od 8:00 do 14:00 a v pátek
od 8:00 do 13:00 hodin) tak, aby byla zadavateli dorucena do skoncení lhuty pro podání nabídek.
Pri podání poštou, nebo jiným verejným prepravcem se za okamžik podání nabídky považuje její fyzické
prevzetí na podatelne v sídle zadavatele.

Adres.a pro podání nabídek je:

Mesto Breclav - nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Breclav

6



Rt evrOPSkY.sociální
.., fond v CR EVROPSKÁ UNIE ~ __pj OPER~CNí PROGRAM

L1DSKEZDROJE
A ZAMESTNANOST

PODPORUJEME
VAŠi BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

7.2 -LHUTA PRO PODÁNí NABíDEK

Lhuta pro podání nabídek zacíná bežet dnem následujícím po vydání této výzvy a koncí
dne:

7.1. 2015 v 10:00 hod

Za okamžik podání nabídky se považuje její fyzické prevzetí na podatelne v sídle zadavatele.
Nabídky dorucené po uplynutí lhuty pro podání nabídek budou bez otevrení vráceny uchazeci.

7.3 OTEVíRÁNí OBÁLEK

Otevírání obálek s nabídkami probehne dne 7. 1. 2015 od 10:10 hod v sídle zadavatele.

8. ZADÁVACí LHUTA

8.1 ZADÁVACí LHUTA

Zadávací lhutu, po kterou jsou uchazeci vázáni svými nabídkami dle § 43 ZVZ, stanovuje zadavatel na 90 dnu
od skoncení lhuty pro podání nabídek.

9. KRITÉRIA A ZPUSOB HODNOCENí NABíDEK

9.1 KRITÉRIAHODNOCENí

Základním hodnotícím kritériem pro zadání verejné zakázky je dle § 78 odst. 1 písmoa ZVZ ekonomická
výhodnost nabídky složená z následujících dílcích kritérií:

a) celková nabídková cena bez DPH

b) prínos nabízeného rešení a jeho implementace do systému

9.2 ZPUSOBHODNOCENí NABíDEK

váha 55 %
váha 45 %

Dílcí hodnotící kritérium II celková nabídková cena bez DPH ".

Nabídky budou v tomto kritériu hodnoceny podle výše nabídkové ceny bez DPH. Hodnocení bude
provedeno matematicky, pricemž nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu bez DPH obdrží 100 bodu.
Každá další hodnocená nabídka obdrží pocet bodu odpovídající pomeru nejnižší nabídkové ceny a
hodnocené nabídkové ceny vynásobeného 100. Zpusob hodnocení tohoto kritéria je stanoven takto:

oocet bodu dí/cího kritéria = 100 x ( hodnota nejvhodnejší nabídky / hodnota posuzované nabídky)

7



Rt evropsky
sociálni

W" fond v CR EVROPSKÁ UNIE ~ II-pj OPER~CNí PROGRAM

L1DSKE ZDROJE

A ZAMESTNANOST

PODPORUJEME

VAŠi BUDOUCNOST

www.esfcr.cz

Dílcí hodnotící kritérium "prínos nabízeného rešení a jeho implementace do systému ".
Pri hodnocení tohoto dílcího hodnotícího kritéria bude hodnotící komise vycházet z materiálu predložených
uchazecem v nabídce. Jako nejvýhodnejší bude hodnocena nabídka uchazece, která bude v rámci tohoto
dílcího hodnotícího kritéria obsahovat ve vztahu k predmetu verejné zakázky a požadavkum zadavatele
uvedeným v této výzve komplexneji, podrobneji a vhodneji zpracována.
V rámci tohoto dílcího hodnotícího kritéria bude hodnoceno:

a) metodika nastavení vazby rízení zmen na všechny zdroje (O - 25 pomocných bodu)
b) metodika obsluhy technických nástroju eGovernmentu mesta Breclavi (O - 25 pomocných bodu)
c) metodika rízení kompetencního modelu (O - 25 pomocných bodu)
d) míra návaznosti na projekty podporované Visegradskou ctyrkou, ci Evropskou komisí

(O - 25 pomocných bodu)
e) rešení podpory rízení v prostredí architektury SOA (O - 25 pomocných bodu)
f) vazba na Sdružený portál mesta (O - 25 pomocných bodu)
g) míra využití otevrené demokracie prístupu Evropské komise (O - 25 pomocných bodu)
h) míra naplnení legislativních principu práce ORP (O - 25 pomocných bodu)

Nabídka, která získá v rámci tohoto dílcího hodnotícího kritéria nejvíce pomocných bodu, získá v rámci
tohoto dílcího hodnotícího kritéria 100 bodu. Dalším nabídkám v poradí pridelí hodnotící komise pocet
bodu odpovídající pomeru pomocných bodu hodnocené nabídky a nejlépe hodnocené nabídky násobené
císlem 100.

/Jocet bodu dí/cího kritéria = 100 x (hodnota posuzované nabídky /hodnota nejvhodnejší nabídky)

10.OSTATNí

10.1 ZADAVATEL SI VYHRAZUJE

a) právo nevracet podané nabídky.
b) na zmenu, nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a to bud na základe žádosti

uchazecu o vyjasnení zadávací dokumentace, nebo z vlastního podmetu.
c) právo vyloucit ze souteže uchazece, jehož nabídka nebude splnovat podmínky stanovené v zadávací

dokumentaci.

d) právo zrušit zadávací rízení v souladu s § 84 zákona; nebo neuzavrít smlouvu s žádným z uchazecu.
e) právo na poskytnutí dalších informací v prípade nejasností v nabídce uchazece.

10.2 OSTATNí

a) Pokud je v textu uveden odkaz na znení zákona, je myšlen zákon c. 137/2006 Sb., o verejných
zakázkách ve znení pozdejších predpisu.

b) Uchazeci podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavrení smlouvy se zadavatelem.
c) Uchazec nemá nárok na úhradu nákladu, které mu vznikly v souvislosti s úcastí na souteži.
d) Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si nabídky podané v rádném termínu pro potreby

archivace vyplývající z podmínek financování projektu.
e) Zadavatel je po ukoncení zadání oprávnen o obsahu návrhu smlouvy dále jednat a vyžadovat jeho

úpravu, doplnení, nebo zmenu.
f) Zadavatel si vyhrazuje, aby komunikace s vítezným uchazecem v rámci plnení smlouvy probíhala

prostrednictvím MS Lync.

8



lit evropsky
sociální

-.r fond v CR EVROPSKÁ UNIE ~ Pili-OPER~CNí PROGRAM

L1DSKE ZDROJE

A ZAMESTNANOST

PODPORUJEME

VAŠi BUDOUCNOST

www.esfcr.cz

10.3 SEZNAM PRílOH VÝZVY K PODÁNí NABíDEK

Príloha C. 1- TECHNICKÁ SPECIFIKACE PREDMETU PLNENí

Príloha C. 2 - obchodní podmínky - Návrh smlouvy

Príloha C. 3 - formulár "KRycí LIST NABíDKY"

Príloha C. 4 - formulár ,,cESTNÉ PROHLÁŠENí UCHAZECE" o prokázání kvalifikace

Príloha C. 5 - formulár "SEZNAM REALIZOVANÝCH ZAKÁZEK"

V Breclavi dne 22. 12. 2014

Ing. Pavel Dominik
starosta mesta

9


